ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21338_]

от  12 января 2016  г	№  03

Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ
на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2012 г. № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», ч. 1 ст. ст. 3.13,  32.13 КоАП Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 1,
	2.  Обязательные работы отбываются по месту жительства осужденного в местах определяемых администрацией  Оленьевского сельского поселения по согласованию с должностными лицами Дубовского районного отдела судебных приставов.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского
сельского поселения:						А.П.Сучков

[bookmark: _GoBack]

								Приложение № 1
								к постановлению администрации
								Оленьевского сельского
								поселения
								от 12.01.2016 г. № 03

Перечень
Объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№
п/п
	Объекты
	виды
работ

	1.
	Администрация  Оленьевского сельского поселения
	Благоустройство населённых пунктов

Главный специалист:						С.И.Степаненко

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела
Старший судебный пристав:					А.П. Борисов.

12 января 2016 г.

image1.png